
Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 16 maennlich 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 95 3200208 DOTZLER Hannes 1990 BSVA SC Sonnthofen 17:02.1 00.0 25

2 100 3200205 BOEGEL Lucas 1990 BSVO SC Gaißach 17:05.5 03.4 4,66 20

3 97 3200210 EISENHAUER Sebastian 1990 BSVA SC Sonnthofen 17:17.5 15.4 21,09 15

4 101 3200241 BING Thomas 1990 TSV Röhner WSV 17:22.2 20.0 27,53 12

5 93 3200230 WINKLER Jakob 1990 LSS SSV Sayda 17:28.0 25.9 35,48 11

6 94 3200219 MAETTIG Valentin 1990 LSS Bertsdorfer SV 17:31.3 29.2 40,00 10

7 105 3200213 HIEMER Benedikt 1990 BSVO SC Krün 17:41.8 39.7 54,38 9

8 112 3200215 KLEIN Patrick 1990 HSV 17:49.1 47.0 64,38 8

9 115 3200203 AHLGRIMM Bjoern 1990 SBW 17:49.5 47.4 64,93 7

10 98 3200228 SCHWIND Yannik 1990 HSV 17:59.7 57.5 78,90 6

11 116 3200212 HAUER Florian 1990 BSVP WSV Schönsee 17:59.8 57.7 79,03 5

12 134 3200150 KINATEDER Thomas 1990 BSVO SC Eibsee Grainau 18:03.6 01:01.5 84,24 4

13 126 3200243 HACK Florian 1990 TSV WSV Oberhof 18:12.1 01:10.0 95,88 3

14 103 3205182 WOLF Guido 1990 SBW SV Agenbach 18:14.0 01:11.9 98,48 2

15 114 EILRICH Thomas 1990 SVSA 18:17.9 01:15.8 1

16 125 3200211 ELFLER Martin 1990 LSS Bertsdorfer SV 18:22.1 01:20.0 109,58

17 131 EBNER Lukas 1990 SBW SZ Brend 18:27.0 01:24.9

18 109 3200227 SCHRAMM Dominic 1990 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 18:28.7 01:26.5 118,62

19 117 3200209 EBERSBACH Roul 1990 LSS VSC Klingenthal 18:29.7 01:27.5 119,99

20 111 3200242 WEYMANN Kevin 1990 TSV WSC 07 Ruhla 18:31.3 01:29.2 122,18

21 121 3200206 CLAUDI Jan 1990 HSV 18:38.3 01:36.2 131,77

22 132 3200251 KUFFNER Philipp 1990 BSVA SV Oberreutte 18:39.3 01:37.2 133,14

23 96 3200151 HASSLER Dominik 1990 WSV SC Rückershausen 18:42.9 01:40.8 138,07

24 127 3200252 LAU Michael 1990 BSVA SV Oberreutte 18:43.1 01:41.0 138,34

25 118 SIEBER Manuel 1990 SBW SC Voehrenbach 18:49.0 01:46.9

26 104 3200221 RAU Stefan 1990 SBW SZ Römerstein 18:49.9 01:47.8 147,66

27 128 3200249 HOCHLEITNER Luitpold 1990 BSVO SC Eibsee Grainau 18:57.0 01:54.9 157,38

28 129 3200253 PFAB Johannes 1990 BSVP SC MK Hirschau 18:57.5 01:55.4 158,07

29 123 WETTERLING Felix 1990 SVSA 18:57.6 01:55.5

30 113 3200216 KORUS Christoph 1990 BSVA SC Fischen 19:05.1 02:03.0 168,48

31 106 AHRENDS Mario 1990 SVSA 19:08.6 02:06.5

32 124 3200204 BELLMANN Patrick 1990 LSS SV Großwaltersdorf 19:13.8 02:11.7 180,39

33 110 NEUHAUSER Martin 1990 BSVC SV Vachendorf 19:14.2 02:12.1

34 120 FRISCH Maximilian 1990 BSVF 19:20.9 02:18.8

35 122 SCHROETTER Sebastian 1990 BSVB WSV Skandi Bodenmais 19:21.1 02:19.0

36 130 SCHICKER Tim 1990 LSS SV Stützengrün 19:28.5 02:26.4

37 108 HORN Johannes 1990 BSVB SC Zwiesel 19:38.2 02:36.1

38 133 LEITNER Dominik 1990 BSVC SV Vachendorf 20:12.0 03:09.9
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 38
Ranked: 38
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 16 weiblich 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 71 3205168 FISCHER Tina 1990 LSS SSV Sayda 20:26.0 00.0 61,51 25

2 73 3205176 RINGWALD Sandra 1990 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 20:40.8 14.8 79,16 20

3 72 3205201 NIGLIS Theresa 1991 WSV SK Winterberg 20:45.9 19.9 85,24 15

4 69 3205172 LECHNER Sophie 1990 BSVO SC Schliersee 20:49.6 23.5 89,65 12

5 68 3205167 BRAMBRINK Isabel 1990 BSVA SC Pfronten 20:51.8 25.8 92,27 11

6 78 3205170 GOETZE Elisa 1990 LSS SSV Sayda 20:52.4 26.4 92,98 10

7 77 3205188 PLANER Marie 1990 TSV SV Rennsteig Neuhaus 20:55.6 29.5 96,80 9

8 75 3205189 EHRLICH Rebecca 1990 TSV SWV Goldlauter 21:08.4 42.4 112,06 8

9 83 3205193 LINSE Julia 1990 TSV Rhöner WSV 21:13.0 47.0 117,54 7

10 81 3205177 SCHAEDLER Josefine 1990 BSVA SC Oberstdorf 21:13.4 47.4 118,02 6

11 85 3205183 WOLF Luisa 1990 LSS SSV Geyer 21:13.7 47.6 118,38 5

12 82 3205191 JACOB Anne 1990 TSV SV Rotterode 21:14.4 48.4 119,21 4

13 74 3205174 MENDE Esther 1990 BSVA SC Oberstdorf 21:18.6 52.5 124,22 3

14 79 3205169 FREY Tanja 1990 SBW SV Baiersbronn 21:39.3 01:13.3 148,89 2

15 86 3205179 SCHUHMACHER Lisa 1990 SBW SV Agenbach 21:40.5 01:14.5 150,32 1

16 87 3205195 LAUTENHAMMER Lisa 1990 BSVA 21:49.3 01:23.3 160,81

17 89 RUEMMLER Cindy 1990 LSS VSC Klingenthal 22:00.0 01:34.0

18 88 3205200 DANNER Regina 1990 BSVO SC Gaißach 22:22.6 01:56.6 200,51

19 90 HEROLD Maria 1990 BSVF 22:26.7 02:00.7

20 80 HOPPE Greta 1990 BSVC WSV Reit im Winkl 22:34.5 02:08.5

21 92 3205196 LOHR Lena 1990 BSVA SC Oberstdorf 22:37.4 02:11.4 218,15

22 91 3205190 KUHNKE Josefine 1990 TSV WSV Oberhof 22:42.3 02:16.3 224,00

23 84 3205186 BUETTNER Jennifer 1990 TSV SCM Zella-Mehlis 23:19.4 02:53.4 268,22

24 76 3205171 HEUN Inka 1990 HSV 23:35.5 03:09.5 287,41

DNF

70 3205070 LORENZ Sarah 1990 LSS VSC Klingenthal

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 25
Ranked: 24
DNS:
DNF: 1
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 17 maennlich 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 192 3200070 GERSTENBERGER Andy 1988 LSS SV Neudorf 33:27.4 00.0 25

2 197 3200072 KATZ Andreas 1988 SBW SV Baiersbronn 33:30.5 03.0 2,16 20

3 194 3200069 BERNSTEIN Franz 1988 BSVA SC Marktobersdorf 33:34.5 07.0 4,95 15

4 212 3200129 MEINGAST Roy 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg 33:34.8 07.4 5,16 12

5 210 3200164 STOEHR Johann 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 34:07.1 39.6 27,69 11

6 205 3200127 MARSCHALL Philipp 1988 TSV Rhöner WSV 34:13.2 45.7 31,94 10

7 190 3200225 SCHARF Sebastian 1989 TSV SV 90 Gräfenroda 34:19.3 51.9 36,20 9

8 226 3200233 ALBRECHT Mathias 1988 TSV SCM Zella-Mehlis 34:19.4 52.9 36,27 8

9 204 3200133 ORLOVIUS Tim 1988 BSVA SC Sonthofen 34:32.7 01:05.2 45,54 7

10 195 3200073 JAEGER Markus 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg 34:34.7 01:07.2 46,94 6

11 199 3200111 BERGMANN Max 1989 BSVC SV Vachendorf 34:35.1 01:07.7 47,22 5

12 211 3200119 KEISSL Tommy 1989 LSS SSV Neuhausen 34:48.6 01:21.2 56,63 4

13 202 3200137 SCHROEDER Tim 1989 LSS VSC Klingenthal 34:56.0 01:28.5 61,79 3

14 215 3200224 SCHALLINGER Michael 1989 BSVC SV Vachendorf 34:58.4 01:31.9 63,47 2

15 193 3200138 SCHURICHT Lars 1989 LSS WSV 08 Johanngeorgenstadt 34:59.6 01:32.2 64,30 1

16 208 3200218 LAUTENBACHER Stefan 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuren 35:02.0 01:34.5 65,98

17 216 3200143 WACKER David 1989 SBW LZ Burg Windeck 35:08.5 01:41.1 70,51

18 224 3200134 OTTO Christian 1989 LSS Bertsdorfer SV 35:29.5 02:02.1 85,15

19 218 3200234 KRAUSE Sascha 1988 TSV SCM Zella-Mehlis 35:30.4 02:03.9 85,78

20 214 3200115 FUDEL Ronny 1988 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 35:41.8 02:14.4 93,73

21 223 3200112 BOEHLER Frank 1989 SBW SC Ibach 35:54.5 02:27.1 102,59

22 209 3200214 KALLENBACH Martin 1989 TSV SC Steinbach - Hallenberg 35:55.5 02:28.1 103,29

23 221 3200123 LAU Florian 1988 BSVA SV Oberreutte 36:03.8 02:36.4 109,08

24 219 3200120 KNOLL Markus 1988 LSS ATSV Gebirge Gelobtland 36:19.3 02:51.9 119,89

25 222 3200217 KRETZLER Alexander 1989 BSVA DSV Buchenberg 36:33.3 03:05.9 129,65

26 206 3200122 KUERNER Timo 1989 SBW SC St. Peter 36:39.9 03:12.4 134,25

27 196 3200229 TSCHARNKE Tim 1989 TSV SV Biberau 36:44.4 03:17.9 137,39

28 237 3200232 MAIER Martin 1988 TSV WSV Oberhof 36:50.0 03:22.6 141,30

29 231 3200235 VON DER HEID Tobias 1988 TSV WSC Ruhla 37:06.2 03:38.7 152,60

30 227 3200140 TROESCHEL Felix 1989 LSS VSC Klingenthal 37:25.9 03:58.4 166,33

31 191 3200207 CLAUDI Torben 1989 HSV 37:29.9 04:02.4 169,12

32 238 3200130 MEINHOLD Max 1989 LSS WSV 08 Johanngeorgenstadt 37:30.5 04:03.1 169,54

33 239 3200240 ROEHL Manuel 1989 TSV SV 90 Gräfenroda 37:38.4 04:11.9 175,05

34 240 3200146 WOLF Samuel 1989 SBW SV Agenbach 37:54.1 04:26.7 186,00

35 229 3200237 KRETSCHAR Marco 1989 TSV WSV 07 Ruhla 38:24.7 04:57.2 207,34

36 220 KOENIG Christian 1989 HSV 38:32.9 05:05.4

37 228 3200238 REINSDORF Tom 1989 TSV WSV Neuhaus 38:37.3 05:09.9 216,13

38 233 KOELBEL Benny 1989 LSS VSC Klingenthal 38:47.8 05:20.4

39 230 3200245 ELSNER Stefan 1989 BSVO SC Eibsee Grainau 39:36.2 06:08.7 257,21

40 213 3200220 OETZL Sascha 1989 HSV 41:10.3 07:42.9 322,84

41 232 NOACK Steve 1989 LSS SC Sohland 41:16.0 07:48.6

42 198 KURASCH Dimitrij 1988 NSV 43:33.0 10:05.6
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 17 maennlich 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

Jury Protocol

DNS

217 3200108 AHLGRIMM Lasse 1989 SBW SC Münstertal

234 GENGHAMMER Lorenz 1988 BSVC SLV Bernau

DNF

201 3200154 STUECHER Johannes 1989 WSV TUS Erndtebrück

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 45
Ranked: 42
DNS: 2
DNF: 1
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 17 weiblich 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 38 3205180 WERNICKE Steffi 1989 TSV WSV Oberhof 19:34.4 00.0 25

2 36 3205096 WAIDELICH Sarah 1989 SBW SV Enzkösterle 19:43.6 09.1 10,97 20

3 48 3205125 THOMAS Sandra 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 19:46.2 11.7 14,07 15

4 33 3205124 SIEGEL Monique 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 19:52.6 18.1 21,70 12

5 39 3205098 BUEHLER Sabrina 1988 SBW TSC Leutkirch 19:53.1 18.6 22,29 11

6 51 3205126 WEBER Maria 1988 TSV Rhöner WSV 20:02.2 27.7 33,14 10

7 54 3205097 BREZINA Nicole 1988 BSVA SC Sonnthofen 20:05.1 30.6 36,60 9

8 42 3205135 GATTERMANN Katarina 1989 BSVB SV Bayer Eisenstein 20:16.3 41.9 49,95 8

9 47 3205119 SCHNURR Theresia 1988 SBW SV Baiersbronn 20:19.9 45.5 54,24 7

10 34 3205108 KRAUSE Jessica 1989 LSS VSC Klingenthal 20:30.8 56.4 67,23 6

11 37 3205078 LIPPOLD Sophie 1988 LSS VSC Klingenthal 20:45.0 01:10.5 84,16 5

12 41 3205106 HIEMER Steffi 1988 BSVO SC Krün 20:47.5 01:13.0 87,14 4

13 59 3205127 WOLF Theres 1989 LSS SSV Geyer 20:54.6 01:20.1 95,61 3

14 46 3205110 LANGER Romy 1989 LSS VSC Klingenthal 20:59.6 01:25.1 101,57 2

15 49 3205134 LAUTERBACHER Vroni 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuern 21:08.2 01:33.7 111,82 1

16 40 3205136 FANGMANN Madeleine 1989 BSVA SC Scheidegg 21:08.6 01:34.1 112,30

17 55 3205181 WILHELM Karolin 1989 TSV SV Rotterode 21:09.0 01:34.5 112,77

18 53 3205121 SCHULER Katrin 1989 SBW SC Bubenbach 21:22.7 01:48.2 129,10

19 44 3205114 MUELLER Jessica 1988 SBW SV Baiersbronn 21:24.4 01:50.0 131,13

20 57 3205178 SCHMID Diana 1989 BSVC SV Oberteisendorf 21:34.5 02:00.1 143,17

21 52 3205138 ANGELI Christiane 1989 BSVA TSV Buchenberg 21:37.0 02:02.6 146,15

22 43 3205132 GOLZOW Alina 1988 WSV LBC Banfetal 21:39.1 02:04.7 148,65

23 58 3205115 NEUBER Nadine 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 21:44.6 02:10.2 155,21

24 65 3205112 MATTERN Heidi 1989 LSS VSC Klingenthal 22:20.0 02:45.6 197,41

25 62 3205141 ANGELI Barbara 1989 BSVA TSV Buchenberg 22:31.5 02:57.1 211,12

26 66 3205105 HARTENHAUER Lisa 1989 LSS VSC Klingenthal 22:34.0 02:59.6 214,10

27 56 3205122 SCHUMACHER Hannah 1988 SBW SV Agenbach 22:48.2 03:13.7 231,03

28 45 3205111 MANGOLD Saskia 1988 SBW TV Weiler i.d.B. 23:00.2 03:25.7 245,33

29 63 3205185 KURTZ Theresa 1989 TSV WSV Lobenstein 23:07.1 03:32.7 253,56

30 61 3205067 BOEHRINGER Anne-Lise 1988 SBW SC Hinterzarten 23:53.3 04:18.9 308,63

31 60 3205109 KURZ Jasmin 1989 SBW TV Weiler i.d.B. 23:58.3 04:23.9 314,59
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Starttime 09:30 Endtime 11:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 17 weiblich 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

Jury Protocol

DNS

50 3205099 GEBELEIN Sabrina 1988 BSVF
64 DANNER Christiane 1988 BSVO SC Gaißach

DNF

67 3205102 HAERTER Eva 1989 SBW SV Meßstätten

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 34
Ranked: 31
DNS: 2
DNF: 1
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Junioren 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 145 3200096 HEUN Daniel 1986 HSV 31:33.5 00.0 25

2 138 3200095 SEIFERT Stefan 1986 HSV 31:42.4 08.9 6,58 20

3 241 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 BSVF SC Neubau / BPO 31:52.6 19.0 14,12 15

4 162 3200098 HEUN Alexander 1986 HSV 31:59.0 25.5 18,85 12

5 159 3200088 SCHAEFER Vitali 1987 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 32:12.7 39.1 28,98 11

6 146 3200057 WUENSCH Oliver 1986 LSS SV Großwaltersdorf 32:21.5 48.0 35,49 10

7 164 3200079 SCHATZ Axel 1987 TSV SV Rotterode 33:03.7 01:30.1 66,69 9

8 152 3200121 KUEHNE Andy 1987 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 33:07.6 01:34.0 69,57 8

9 165 3200084 HELLER Toni 1986 TSV SV Rotterode 33:09.6 01:36.0 71,05 7

10 242 3200187 TROESCHEL Tim 1986 LSS VSC Klingenthal 33:23.2 01:49.7 81,11 6

11 161 3200053 LEITNER Felix 1986 BSVC SLV Bernau 33:23.5 01:50.0 81,33 5

12 187 3200074 HEROLD Stefan 1987 LSS VSC Klingenthal 33:23.8 01:50.3 81,55 4

13 168 3200058 ZACHERL Matthias 1986 BSVC SLV Bernau 33:34.6 02:01.1 89,54 3

14 185 3200052 KROISS Thomas 1986 BSVB SC Bischofsmais 34:03.9 02:30.4 111,20 2

15 172 HEROLD Johannes 1986 BSVF 34:09.3 02:35.8 1

16 167 3200093 UTZ Magnus 1986 SBW SSV Spaichingen 34:17.1 02:43.6 120,96

17 177 3200128 MAYER Alexander 1987 BSVC TSV Siegsdorf 34:48.2 03:14.7 143,96

18 179 3200102 KUHBANDNER Benno 1987 SBW SV Kappel 34:50.0 03:16.5 145,29

19 175 3200114 FRICKE Adrian 1987 BSVI SC Prien 35:13.3 03:39.8 162,51

20 173 3200156 HUSTER Tommy 1987 BSVO SC Mittenwald 35:13.5 03:40.0 162,66

21 188 SCHOENBERGER Matthias 1987 BSVB SC Zwiesel 35:47.8 04:14.3

22 186 SCHIESZL Christian 1986 BSVC SV Oberteisendorf 37:46.4 06:12.8

DNF

174 3200089 SCHALLINGER Korbinian 1987 BSVC SV Vachendorf

180 3200141 VOELZ Christian 1986 SBW TSC Leutkirch

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 24
Ranked: 22
DNS:
DNF: 2
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m
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Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Juniorinnen 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 13 3205075 HERMANN Denise 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 18:25.1 00.0 25

2 12 3205074 HENGST Jennifer 1986 LSS SSV Neuhausen 18:50.2 25.0 31,80 20

3 18 3205081 SIEBER Raphaela 1986 SBW SC Föhrenbach 19:08.5 43.4 54,98 15

4 8 3205046 STRAUBE Claudia 1987 TSV SWV Goldlauter 19:19.1 54.0 68,41 12

5 15 3205080 SCHNEIDER Franziska 1986 TSV WSV Schmiedefeld 19:33.1 01:08.0 86,15 11

6 26 3205117 ROMBACH Laura 1987 SBW SZ Brend 19:46.6 01:21.5 103,25 10

7 21 3205076 HOPF Christin 1987 TSV Rhöner WSV 19:47.6 01:22.5 104,52 9

8 22 3205133 HAIBEL Carolin 1987 BSVA SC Kempten 19:50.6 01:25.5 108,32 8

9 24 3205071 HABERSETZER Evi 1987 BSVO SC Eibsee Grainau 20:07.0 01:41.9 129,09 7

10 17 3205079 ROTHFUSS Nadja 1986 SBW SV Baiersbronn 20:11.3 01:46.2 134,54 6

11 14 3205039 ADELWART Simone 1986 BSVO ASV Sindelsdorf 21:12.5 02:47.4 212,07 5

12 31 3205040 BECKER Alexandra 1987 WSV TUS Erndtebrück 21:17.6 02:52.5 218,53 4

13 28 3205123 SCHUMACHER Kerstin 1986 SBW 21:30.8 03:05.7 235,25 3

14 27 FRICK Julia 1986 SBW SC Hinterzarten 22:06.8 03:41.7 2

15 23 3205072 SCHROEDER Tina 1987 LSS VSC Klingenthal 22:26.5 04:01.4 305,82 1

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 15
Ranked: 15
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

Page1/1List generated on Dezember 10, 2005 at 23:52

DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Herren 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 156 3200068 ENDERS Markus 1984 HSV 32:00.5 00.0 19,96 25

2 169 3200222 ROHDE Florian 1984 BSVF 32:14.6 14.0 30,39 20

3 147 3200028 KRIEG Sebastian 1985 TSV WSV Schmiedefeld / BW 32:24.7 24.1 37,86 15

4 139 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 BSVB SC Zwiesel 32:31.4 30.9 42,81 12

5 189 3200014 WENZEL Josef 1984 BSVB SC Zwiesel 32:47.6 47.0 54,79 11

6 178 3200007 ZSCHINZSCH Marko 1982 SBW SV Tuttlingen 33:56.8 01:56.3 105,95 10

7 170 GOEBL Florian 1973 HSV 34:17.5 02:17.0 9

Jury Protocol

DNS

151 3200094 RATH Tobias 1985 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

135 1293980 BOCHERT Kay 1982 TSV
181 SCHOENBRUNNER Florian 1983 BSVB SpVgg Oberkreuzberg

DNF

176 3200034 TRETTWER Helmut 1983 BSVC SV Oberteisendorf

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 11
Ranked: 7
DNS: 3
DNF: 1
DSQ:



Page1/2List generated on Dezember 10, 2005 at 23:21

DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2293

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

WOMEN 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 13 3205075 HERMANN Denise 1988 GER 18:25.1 00.0

2 11 3155073 HAJKOVA Eliska 1988 CZE 18:28.3 03.2 4,05

3 2 3155041 NYVLTOVA Eva 1986 CZE 18:33.9 08.8 11,15

4 3 3155011 CHRASTKOVA Martina 1985 CZE 18:49.6 24.5 31,04

5 12 3205074 HENGST Jennifer 1986 GER 18:50.2 25.0 31,80

6 5 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE 19:01.0 35.9 45,48

7 18 3205081 SIEBER Raphaela 1986 GER 19:08.5 43.4 54,98

8 8 3205046 STRAUBE Claudia 1987 GER 19:19.1 54.0 68,41

9 25 3155086 KRSKOVA Barbora 1988 CZE 19:31.2 01:06.0 83,74

10 15 3205080 SCHNEIDER Franziska 1986 GER 19:33.1 01:08.0 86,15

11 19 3155075 ROSSLEROVA Zuzana 1987 CZE 19:35.3 01:10.2 88,93

12 9 3435018 MAREK Kornelia 1985 POL 19:43.0 01:17.9 98,69

13 10 3155010 PALANOVA Lenka 1983 CZE 19:43.2 01:18.0 98,94

14 7 3155006 SKALNIKOVA Eva 1985 CZE 19:45.7 01:20.5 102,11

15 26 3205117 ROMBACH Laura 1987 GER 19:46.6 01:21.5 103,25

16 21 3205076 HOPF Christin 1987 GER 19:47.6 01:22.5 104,52

17 30 3155085 TOLAROVA Sona 1987 CZE 19:48.3 01:23.2 105,40

18 22 3205133 HAIBEL Carolin 1987 GER 19:50.6 01:25.5 108,32

19 24 3205071 HABERSETZER Evi 1987 GER 20:07.0 01:41.9 129,09

20 17 3205079 ROTHFUSS Nadja 1986 GER 20:11.3 01:46.2 134,54

21 20 3435021 ZAPOTOCZNA Urszula 1986 POL 20:30.8 02:05.7 159,24

22 16 3155074 BICOVA Karolina 1978 CZE 20:42.6 02:17.5 174,19

23 14 3205039 ADELWART Simone 1986 GER 21:12.5 02:47.4 212,07

24 31 3205040 BECKER Alexandra 1987 GER 21:17.6 02:52.5 218,53

25 28 3205123 SCHUMACHER Kerstin 1986 GER 21:30.8 03:05.7 235,25

26 23 3205072 SCHROEDER Tina 1987 GER 22:26.5 04:01.4 305,82

Jury Protocol

DNS

6 3205018 BACHMANN Nadine 1985 GER
1 3205007 MAEMPEL Antje 1983 GER

DNF

4 3435014 JASKOWIEC Sylwia 1986 POL



Page2/2List generated on Dezember 10, 2005 at 23:21

DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2293

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 29
Ranked: 26
DNS: 2
DNF: 1
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2294

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

MEN 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 145 3200096 HEUN Daniel 1986 GER 31:33.5 00.0

2 138 3200095 SEIFERT Stefan 1986 GER 31:42.4 08.9 6,58

3 241 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 GER 31:52.6 19.0 14,12

4 162 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 31:59.0 25.5 18,85

5 140 3150050 ROCAREK Jiri 1983 CZE 31:59.5 26.0 19,22

6 156 3200068 ENDERS Markus 1984 GER 32:00.5 27.0 19,96

7 150 3150105 HORYNA Ondrej 1987 CZE 32:11.5 38.0 28,10

8 159 3200088 SCHAEFER Vitali 1987 GER 32:12.7 39.1 28,98

9 169 3200222 ROHDE Florian 1984 GER 32:14.6 41.0 30,39

10 146 3200057 WUENSCH Oliver 1986 GER 32:21.5 48.0 35,49

11 147 3200028 KRIEG Sebastian 1985 GER 32:24.7 51.1 37,86

12 141 1290488 JAKOUBEK Tomas 1979 CZE 32:24.9 51.4 38,00

13 142 3150034 VALOUSEK Zbynek 1984 CZE 32:25.5 52.0 38,45

14 139 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 GER 32:31.4 57.9 42,81

15 189 3200014 WENZEL Josef 1984 GER 32:47.6 01:14.0 54,79

16 143 3150103 KRSKA Jan 1986 CZE 32:49.5 01:16.0 56,19

17 164 3200079 SCHATZ Axel 1987 GER 33:03.7 01:30.1 66,69

18 155 3430051 FUNDANICZ Kamil 1986 POL 33:06.1 01:32.5 68,47

19 152 3200121 KUEHNE Andy 1987 GER 33:07.6 01:34.0 69,57

20 165 3200084 HELLER Toni 1986 GER 33:09.6 01:36.0 71,05

21 144 1343644 BRYDL Pavel 1980 CZE 33:22.3 01:48.8 80,44

22 242 3200187 TROESCHEL Tim 1986 GER 33:23.2 01:49.7 81,11

23 161 3200053 LEITNER Felix 1986 GER 33:23.5 01:50.0 81,33

24 187 3200074 HEROLD Stefan 1987 GER 33:23.8 01:50.3 81,55

25 168 3200058 ZACHERL Matthias 1986 GER 33:34.6 02:01.1 89,54

26 182 3150115 JANDA Matej 1986 CZE 33:34.9 02:01.4 89,76

27 166 3430052 BRIL Grzegorz 1986 POL 33:36.2 02:02.7 90,72

28 137 3150006 SRETR Radek 1982 CZE 33:56.4 02:22.9 105,66

29 178 3200007 ZSCHINZSCH Marko 1982 GER 33:56.8 02:23.3 105,95

30 149 3150108 STRANSKY Jan 1986 CZE 33:58.4 02:24.9 107,13

31 185 3200052 KROISS Thomas 1986 GER 34:03.9 02:30.4 111,20

32 154 3430014 MALYJUREK Arkadiusz 1983 POL 34:12.4 02:38.8 117,49

33 167 3200093 UTZ Magnus 1986 GER 34:17.1 02:43.6 120,96

34 153 3430023 FUNDANICZ Pawel 1985 POL 34:26.9 02:53.3 128,21

35 171 3150114 JANOSEC Miroslav 1986 CZE 34:33.4 02:59.8 133,01

36 177 3200128 MAYER Alexander 1987 GER 34:48.2 03:14.7 143,96

37 179 3200102 KUHBANDNER Benno 1987 GER 34:50.0 03:16.5 145,29

38 158 3430056 MICHALEK Mariusz 1987 POL 34:56.6 03:23.1 150,17
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2294

MEN 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

39 175 3200114 FRICKE Adrian 1987 GER 35:13.3 03:39.8 162,51

40 173 3200156 HUSTER Tommy 1987 GER 35:13.5 03:40.0 162,66

41 163 3150106 RYKR Jan 1987 CZE 35:14.0 03:40.5 163,03

42 160 3430054 JALOWICZOR Slawomir 1987 POL 35:47.4 04:13.8 187,73

43 183 3150112 HLAVACEK Arnost 1987 CZE 35:48.1 04:14.6 188,24

44 184 3150113 JAROS Martin 1987 CZE 37:19.2 05:45.7 255,60

Jury Protocol

DNS

151 3200094 RATH Tobias 1985 GER
135 1293980 BOCHERT Kay 1982 GER
148 3150000 NOVAK Petr 1982 CZE
136 3150070 RAZYM Ales 1986 CZE
157 3430053 DZIEDZIC Slawomir 1987 POL

DNF

176 3200034 TRETTWER Helmut 1983 GER
174 3200089 SCHALLINGER Korbinian 1987 GER
180 3200141 VOELZ Christian 1986 GER

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 52
Ranked: 44
DNS: 5
DNF: 3
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Penaltyliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

www.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -7,5°C
Lufttemperatur (Ziel): -7,5°C
Schneetemperatur: -6°C
Schnee: trocken

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

1 3 3155011 CHRASTKOVA Martina 1985 CZE 98,55
1 13 3205075 HERMANN Denise 1988 GER 144,36
2 11 3155073 HAJKOVA Eliska 1988 CZE 136,77
2 5 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE 103,46
2 12 3205074 HENGST Jennifer 1986 GER 140,24

Summe: 380,47
Zuschlag: 101,45
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Penaltyliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

www.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -7,5°C
Lufttemperatur (Ziel): -7,5°C
Schneetemperatur: -6°C
Schnee: trocken

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

MEN
Rg. St.Nr. Code Name Jg NOC Punkte

1 145 3200096 HEUN Daniel 1986 GER 113,56
2 138 3200095 SEIFERT Stefan 1986 GER 80,71
3 241 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 GER 102,95
4 162 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 195,96
5 140 3150050 ROCAREK Jiri 1983 CZE 98,88

Summe: 315,39
Zuschlag: 84,1
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

JUGEND W 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 38 3205180 WERNICKE Steffi 1989 GER 19:34.4 00.0

2 36 3205096 WAIDELICH Sarah 1989 GER 19:43.6 09.1 10,97

3 48 3205125 THOMAS Sandra 1989 GER 19:46.2 11.7 14,07

4 33 3205124 SIEGEL Monique 1989 GER 19:52.6 18.1 21,70

5 39 3205098 BUEHLER Sabrina 1988 GER 19:53.1 18.6 22,29

6 51 3205126 WEBER Maria 1988 GER 20:02.2 27.7 33,14

7 54 3205097 BREZINA Nicole 1988 GER 20:05.1 30.6 36,60

8 42 3205135 GATTERMANN Katarina 1989 GER 20:16.3 41.9 49,95

9 47 3205119 SCHNURR Theresia 1988 GER 20:19.9 45.5 54,24

10 71 3205168 FISCHER Tina 1990 GER 20:26.0 51.5 61,51

11 34 3205108 KRAUSE Jessica 1989 GER 20:30.8 56.4 67,23

12 73 3205176 RINGWALD Sandra 1990 GER 20:40.8 01:06.4 79,16

13 37 3205078 LIPPOLD Sophie 1988 GER 20:45.0 01:10.5 84,16

14 72 3205201 NIGLIS Theresa 1991 GER 20:45.9 01:11.5 85,24

15 41 3205106 HIEMER Steffi 1988 GER 20:47.5 01:13.0 87,14

16 69 3205172 LECHNER Sophie 1990 GER 20:49.6 01:15.1 89,65

17 68 3205167 BRAMBRINK Isabel 1990 GER 20:51.8 01:17.4 92,27

18 78 3205170 GOETZE Elisa 1990 GER 20:52.4 01:18.0 92,98

19 59 3205127 WOLF Theres 1989 GER 20:54.6 01:20.1 95,61

20 77 3205188 PLANER Marie 1990 GER 20:55.6 01:21.1 96,80

21 46 3205110 LANGER Romy 1989 GER 20:59.6 01:25.1 101,57

22 49 3205134 LAUTERBACHER Vroni 1989 GER 21:08.2 01:33.7 111,82

23 75 3205189 EHRLICH Rebecca 1990 GER 21:08.4 01:34.0 112,06

24 40 3205136 FANGMANN Madeleine 1989 GER 21:08.6 01:34.1 112,30

25 55 3205181 WILHELM Karolin 1989 GER 21:09.0 01:34.5 112,77

26 83 3205193 LINSE Julia 1990 GER 21:13.0 01:38.5 117,54

27 81 3205177 SCHAEDLER Josefine 1990 GER 21:13.4 01:39.0 118,02

28 85 3205183 WOLF Luisa 1990 GER 21:13.7 01:39.2 118,38

29 82 3205191 JACOB Anne 1990 GER 21:14.4 01:40.0 119,21

30 74 3205174 MENDE Esther 1990 GER 21:18.6 01:44.2 124,22

31 53 3205121 SCHULER Katrin 1989 GER 21:22.7 01:48.2 129,10

32 44 3205114 MUELLER Jessica 1988 GER 21:24.4 01:50.0 131,13

33 35 3155087 FUSKOVA Dana 1989 CZE 21:26.5 01:52.1 133,63

34 57 3205178 SCHMID Diana 1989 GER 21:34.5 02:00.1 143,17

35 52 3205138 ANGELI Christiane 1989 GER 21:37.0 02:02.6 146,15

36 43 3205132 GOLZOW Alina 1988 GER 21:39.1 02:04.7 148,65

37 79 3205169 FREY Tanja 1990 GER 21:39.3 02:04.9 148,89

38 86 3205179 SCHUHMACHER Lisa 1990 GER 21:40.5 02:06.1 150,32
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

JUGEND W 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

39 58 3205115 NEUBER Nadine 1988 GER 21:44.6 02:10.2 155,21

40 87 3205195 LAUTENHAMMER Lisa 1990 GER 21:49.3 02:14.9 160,81

41 65 3205112 MATTERN Heidi 1989 GER 22:20.0 02:45.6 197,41

42 88 3205200 DANNER Regina 1990 GER 22:22.6 02:48.2 200,51

43 62 3205141 ANGELI Barbara 1989 GER 22:31.5 02:57.1 211,12

44 66 3205105 HARTENHAUER Lisa 1989 GER 22:34.0 02:59.6 214,10

45 92 3205196 LOHR Lena 1990 GER 22:37.4 03:03.0 218,15

46 91 3205190 KUHNKE Josefine 1990 GER 22:42.3 03:07.9 224,00

47 56 3205122 SCHUMACHER Hannah 1988 GER 22:48.2 03:13.7 231,03

48 45 3205111 MANGOLD Saskia 1988 GER 23:00.2 03:25.7 245,33

49 63 3205185 KURTZ Theresa 1989 GER 23:07.1 03:32.7 253,56

50 84 3205186 BUETTNER Jennifer 1990 GER 23:19.4 03:45.0 268,22

51 76 3205171 HEUN Inka 1990 GER 23:35.5 04:01.1 287,41

52 61 3205067 BOEHRINGER Anne-Lise 1988 GER 23:53.3 04:18.9 308,63

53 60 3205109 KURZ Jasmin 1989 GER 23:58.3 04:23.9 314,59

Jury Protocol

DNS

50 3205099 GEBELEIN Sabrina 1988 GER

DNF

70 3205070 LORENZ Sarah 1990 GER
67 3205102 HAERTER Eva 1989 GER

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 56
Ranked: 53
DNS: 1
DNF: 2
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

J 16 maennlich 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 95 3200208 DOTZLER Hannes 1990 GER 17:02.1 00.0

2 100 3200205 BOEGEL Lucas 1990 GER 17:05.5 03.4 4,66

3 97 3200210 EISENHAUER Sebastian 1990 GER 17:17.5 15.4 21,09

4 101 3200241 BING Thomas 1990 GER 17:22.2 20.0 27,53

5 93 3200230 WINKLER Jakob 1990 GER 17:28.0 25.9 35,48

6 94 3200219 MAETTIG Valentin 1990 GER 17:31.3 29.2 40,00

7 105 3200213 HIEMER Benedikt 1990 GER 17:41.8 39.7 54,38

8 112 3200215 KLEIN Patrick 1990 GER 17:49.1 47.0 64,38

9 115 3200203 AHLGRIMM Bjoern 1990 GER 17:49.5 47.4 64,93

10 98 3200228 SCHWIND Yannik 1990 GER 17:59.7 57.5 78,90

11 116 3200212 HAUER Florian 1990 GER 17:59.8 57.7 79,03

12 134 3200150 KINATEDER Thomas 1990 GER 18:03.6 01:01.5 84,24

13 126 3200243 HACK Florian 1990 GER 18:12.1 01:10.0 95,88

14 103 3205182 WOLF Guido 1990 GER 18:14.0 01:11.9 98,48

15 102 3150119 RAZYM Pavel 1990 CZE 18:14.1 01:12.0 98,62

16 125 3200211 ELFLER Martin 1990 GER 18:22.1 01:20.0 109,58

17 109 3200227 SCHRAMM Dominic 1990 GER 18:28.7 01:26.5 118,62

18 117 3200209 EBERSBACH Roul 1990 GER 18:29.7 01:27.5 119,99

19 111 3200242 WEYMANN Kevin 1990 GER 18:31.3 01:29.2 122,18

20 121 3200206 CLAUDI Jan 1990 GER 18:38.3 01:36.2 131,77

21 132 3200251 KUFFNER Philipp 1990 GER 18:39.3 01:37.2 133,14

22 96 3200151 HASSLER Dominik 1990 GER 18:42.9 01:40.8 138,07

23 127 3200252 LAU Michael 1990 GER 18:43.1 01:41.0 138,34

24 104 3200221 RAU Stefan 1990 GER 18:49.9 01:47.8 147,66

25 119 3150118 EISENREICH Jan 1990 CZE 18:53.9 01:51.8 153,14

26 128 3200249 HOCHLEITNER Luitpold 1990 GER 18:57.0 01:54.9 157,38

27 129 3200253 PFAB Johannes 1990 GER 18:57.5 01:55.4 158,07

28 113 3200216 KORUS Christoph 1990 GER 19:05.1 02:03.0 168,48

29 124 3200204 BELLMANN Patrick 1990 GER 19:13.8 02:11.7 180,39

30 107 3150120 SLAJS Petr 1990 CZE 19:37.8 02:35.7 213,27

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 30
Ranked: 30
DNS:
DNF:
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
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Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

J 17 maennlich 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 192 3200070 GERSTENBERGER Andy 1988 GER 33:27.4 00.0

2 197 3200072 KATZ Andreas 1988 GER 33:30.5 03.0 2,16

3 194 3200069 BERNSTEIN Franz 1988 GER 33:34.5 07.0 4,95

4 212 3200129 MEINGAST Roy 1988 GER 33:34.8 07.4 5,16

5 210 3200164 STOEHR Johann 1988 GER 34:07.1 39.6 27,69

6 205 3200127 MARSCHALL Philipp 1988 GER 34:13.2 45.7 31,94

7 190 3200225 SCHARF Sebastian 1989 GER 34:19.3 51.9 36,20

8 226 3200233 ALBRECHT Mathias 1988 GER 34:19.4 52.9 36,27

9 200 3150116 RAZYM Vladislav 1988 CZE 34:21.5 54.0 37,73

10 204 3200133 ORLOVIUS Tim 1988 GER 34:32.7 01:05.2 45,54

11 195 3200073 JAEGER Markus 1988 GER 34:34.7 01:07.2 46,94

12 199 3200111 BERGMANN Max 1989 GER 34:35.1 01:07.7 47,22

13 211 3200119 KEISSL Tommy 1989 GER 34:48.6 01:21.2 56,63

14 202 3200137 SCHROEDER Tim 1989 GER 34:56.0 01:28.5 61,79

15 225 3150121 VESELY Vojtech 1988 CZE 34:58.0 01:30.5 63,19

16 215 3200224 SCHALLINGER Michael 1989 GER 34:58.4 01:31.9 63,47

17 193 3200138 SCHURICHT Lars 1989 GER 34:59.6 01:32.2 64,30

18 208 3200218 LAUTENBACHER Stefan 1989 GER 35:02.0 01:34.5 65,98

19 216 3200143 WACKER David 1989 GER 35:08.5 01:41.1 70,51

20 224 3200134 OTTO Christian 1989 GER 35:29.5 02:02.1 85,15

21 218 3200234 KRAUSE Sascha 1988 GER 35:30.4 02:03.9 85,78

22 236 3150123 JISKRA Martin 1988 CZE 35:40.8 02:13.4 93,04

23 214 3200115 FUDEL Ronny 1988 GER 35:41.8 02:14.4 93,73

24 203 3150122 SPAZIERER Jan 1988 CZE 35:43.0 02:15.6 94,57

25 207 3150117 SLAJS Pavel 1988 CZE 35:47.9 02:20.4 97,99

26 223 3200112 BOEHLER Frank 1989 GER 35:54.5 02:27.1 102,59

27 209 3200214 KALLENBACH Martin 1989 GER 35:55.5 02:28.1 103,29

28 221 3200123 LAU Florian 1988 GER 36:03.8 02:36.4 109,08

29 219 3200120 KNOLL Markus 1988 GER 36:19.3 02:51.9 119,89

30 222 3200217 KRETZLER Alexander 1989 GER 36:33.3 03:05.9 129,65

31 206 3200122 KUERNER Timo 1989 GER 36:39.9 03:12.4 134,25

32 196 3200229 TSCHARNKE Tim 1989 GER 36:44.4 03:17.9 137,39

33 237 3200232 MAIER Martin 1988 GER 36:50.0 03:22.6 141,30

34 231 3200235 VON DER HEID Tobias 1988 GER 37:06.2 03:38.7 152,60

35 227 3200140 TROESCHEL Felix 1989 GER 37:25.9 03:58.4 166,33

36 191 3200207 CLAUDI Torben 1989 GER 37:29.9 04:02.4 169,12

37 238 3200130 MEINHOLD Max 1989 GER 37:30.5 04:03.1 169,54

38 239 3200240 ROEHL Manuel 1989 GER 37:38.4 04:11.9 175,05
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Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex:

J 17 maennlich 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

39 240 3200146 WOLF Samuel 1989 GER 37:54.1 04:26.7 186,00

40 229 3200237 KRETSCHAR Marco 1989 GER 38:24.7 04:57.2 207,34

41 228 3200238 REINSDORF Tom 1989 GER 38:37.3 05:09.9 216,13

42 230 3200245 ELSNER Stefan 1989 GER 39:36.2 06:08.7 257,21

43 213 3200220 OETZL Sascha 1989 GER 41:10.3 07:42.9 322,84

Jury Protocol

DNS

217 3200108 AHLGRIMM Lasse 1989 GER

DNF

235 3430046 BIERNAT Adrian 1988 POL
201 3200154 STUECHER Johannes 1989 GER

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 46
Ranked: 43
DNS: 1
DNF: 2
DSQ:
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